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Adressen der Autorinnen und Autoren

Kurt Aerne, Zelgwiesstrasse 4, 8608 Bubikon, kurt.aerne@bluewin.ch
Heinz Balmer, Burgdorfstr. 14, 3510 Konolfingen, rhg.balmer@datacomm.ch
Louis Barrelet, Case postale 1810, 2001 Neuchätel 1, zuelli@bluewin.ch
Marc Bridel, Chemin des Pres 3,1530 Payerne, marc.bridel@bluewin.ch
Jean-Pierre Feron, route du Jura 9, 2812 Movelier, feron@bluewin.ch
Myrta Gegenschatz, Staatsarchiv Appenzell Ausserrhoden, Schutzenstrasse 1A,

9102 Herisau, myrta.gegenschatz@ar.ch
Diedrich Hesmer, Haidenstrasse 24, D-71083 Herrenberg, ofb.hesmer@bluewin.ch
Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon, walter.letsch@paralife.com
Hans Leuenberger, Kreuzackerweg 12, 4148 Pfeffingen, hans.leuenberger@ifnp.ch
Rene Loeb, Leonhard Ragaz-Weg, 10, 8055 Zurich, rene.loeb@bluewin.ch
Aluis Maissen, Chistrisch, 7172 Rabius, aluis.maissen@bluewin.ch
Gianna Virginia Weber, Universität Zürich, Rämistrasse 64, 8001 Zurich,

gianna.weber@fsw.uzh.ch
Anita Weibel-Knupp, Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch,

anita.weibel@weibeldruck.ch
Ronald Willemse, via Campagnola 21, 6854 S. Pietro, ronald@willemse.ch

La version frangaise de l'Editorial et de cinq Resumes a ete ecrite par Mme Franpoise
Favre-Martel, impasse du Lion d' Or 10, 2400 Le Locle, favre.martel@bluewin.ch

Frühere Periodika 1927-1928 Bulletin des Schweizer Sammlers, 1929-1934 Schweizer Sammler (1933 Gründung

SGFF), 1934-1973 Der Schweizer Familienforscher, seit 1974 Jahrbuch der Schweizerischen Gesellschaft

fur Familienforschung
Der Preis des Jahrbuches ist im Mitgliederbeitrag der SGFF inbegriffen Mitgliederbeitrag Einzel- und Kol-

lektivmitglieder CHF 55.-, Preis fur Nichtmitglieder CHF 40 -. Anmeldungen fur die Mitgliedschaft sind zu

richten an den Präsidenten der SGFF, Bestellungen fur Nichtmitglieder an die Schriftenverkaufsstelle SGFF

(Adressen siehe 2 Umschlagselte)
Gestaltung' Gisela Gautschi-Kolloffel, Im Guntengarten 39, CFI-4107 Ettingen BL, Druck und Auslieferung
Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch

Revues precedentes 1927-1928 Bulletin du Collectionneur suisse, 1929-1934 Collectionneur suisse (1933
fondation de la SSEG), 1934-1973 Le genealogiste suisse, depuis 1974 Annuaire de la Societe suisse d'etudes
genealogiques.
Le prix de l'Annuaire est inclus dans la cotisation ä la SSEG Celle-ci est de 55- CHF aussi bien pour les

membres individuels que pour les membres collectifs, le prix d'un numero pour un non-membre est de 40 -
CHF Les personnes desirant adherer ä la Societe sont priees de prendre contact avec le president de la SSEG,

quant aux commandes effectuees par des non-membres, elles doivent etre adressees au Bureau central des

informations genealogiques de la SSEG (cf page 2 de la couverture)
Conception et realisation Gisela Gautschi-Kolloffel, Im Guntengarten 39, CH-4017 Ettingen, Impression et
expedition Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch

Nachdruck mit Genehmigung der Redaktion/Reimpression avec autorisation de la

redaction
Wir danken fur die freundliche Unterstützung durch die Schweizerische Akademie der
Geistes- und Sozialwissenschaften / Nous remercions pour l'aimable soutien de

l'Academie suisse des sciences humaines et sociales.
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